保護者の皆様

地域の皆様

平成３０年９月１１日

貝塚市立永寿小学校

二色の浜８時間耐久リレーマラソン大会への参加について

長かった夏休みも終わり、永寿小学校に子どもたちの元気な声がもどってきたのも束の間。

台風２１号が猛威をふるい、永寿小学校も２日間の臨時休校と午前中短縮４時間授業という措置

をとらせていただきました。地域の方の中に被災された方がいらっしゃいましたら、お見舞いを申

し上げます。

そのような中、平素から本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。とりわけ、こ

の夏休みは、昨年度からスタートした「永寿スッキリ」において計 8 回、のべ 290 名の子どもた

ちの学習・お楽しみ・料理活動を支えていただきありがとうございました。

さて、昨年まで６年生が参加していた「二色の浜８時間耐久リレーマラソン大会」に、今年から

は「チーム永寿」として保護者・地域の方々と一緒に参加したいと考えています。子どもたちの「体

力向上」だけでなく、永寿小学校区全体での「健康づくり」につながればと思いますので、ご参加

ほどよろしくお願いいたします。

記

○日時  １１月４日（日）雨天決行

     開会式： ８時１０分

８時３０分スタート → １６時３０分終了（８時間）

○場所  二色の浜公園周回コース（１周２ｋｍ）

○参加対象者

     永寿小学校保護者・卒業生・永寿小学校区にお住まいの方

永寿小学校の４・５・６年生 教職員 ※参加人数によりチーム数を決めます。

○参加費 ランナー ３００円(保険代２００円・食費１００円)

     お手伝い   ０円

     チームの参加費はＰＴＡより支出する予定です。

☆「１周２ｋｍなんて…。」と自信のない方も、自分のペースでかまいません。また、走る

順番や回数なども参加者で決めます。

みんなで励まし合い・協力し「チーム永寿」としてゴールをめざしましょう。

※大会の詳細につきましては、「貝塚市陸上競技協会」のホームページにも載っていますの

で、ご覧ください。詳しいことは http://kaidukarikujou.jimdo.com/

http://kaidukarikujou.jimdo.com/

参 加 登 録 票

ランナー お手伝い 名   前 よみかた 性別 年齢 住  所

○

永寿 太郎

えいじゅ たろう

男

２８

才

貝塚市三ツ松

２０２０

才

貝塚市

才

貝塚市

才

貝塚市

才

貝塚市

才

才

才

「お手伝い」は、主に応援・食事の準備などをしていただきます。

参加体制（集合場所・現地までの交通手段・チーム）などの詳しいことは、後日お知らせ

いたします。

ご参加いただける児童・保護者・地域の方は上記の登録票にご記入いただき、

９月１９日(水)までにご提出をお願いいたします。

何かご不明な点がありましたら、永寿小学校 橋本までご連絡ください。

ＴＥＬ ４４６－１８５５（永寿小学校）